και προσωπικό καθαριότητας στο Βυζαντινό και Χριστιανικό Μουσείο με συμβάσεις εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, διάρκειας πέντε (5) μηνών.		  10376

εξοπλισμού, για κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του Κεντρικού Λιμεναρχείου Χανίων, συνολι-
κής αξίας πεντακοσίων δεκαεπτά ευρώ και οκτώ λεπτών (#517,08#€) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ.		  10379

4	 Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία από την Ενιαία Αρχή Πληρωμών για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο» μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 
Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

[...]

γ) ένα (01) πληκτρολόγιο DELL ΜS KIT KEYBOARD & ένα (01) MOUSE WIRELESS ΚΜ3322W GR με s/n:CN-

ODRV60-L0300-3CT,
B) αναλώσιμα υλικά εκτυπωτή ήτοι: 
α) Ένα (01) τόνερ SAMSUNG D111L BLACK και
Γ) κάλυψη εξόδων εγκατάστασης εξοπλισμού.
Η εν λόγω δωρεά αποσκοπεί στην κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του Κ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ και είναι συνολικής 

αξίας πεντακοσίων δεκαεπτά ευρώ και οκτώ λεπτών (#517,08#€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Ο Γενικός Διευθυντής

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΚΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 6314 ΕΞ 2026	 (4)
Διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Στοιχεία από την Ενιαία Αρχή Πληρωμών για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο» μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συ-